国家环境保护总局关于内燃式瓦斯发电项目环境影响评价标

准请示的复函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/318/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_318263.htm 国家环境保护总局

关于内燃式瓦斯发电项目环境影响评价标准请示的复函（环

函〔2006〕359号）安徽省环境保护局： 你局《关于瓦斯发电

项目环境影响评价标准的请示》（环科函〔2006〕325号）收

悉。经研究，函复如下： 目前，我国还没有发电用内燃机大

气污染物排放标准，使用以煤层气为燃料的内燃机发电建设

项目，可根据建设项目环境影响评价文件审批时间，分别参

照执行《车用点燃式发动机及装用点燃式发动机汽车排气污

染物排放限值及测量方法》（GB14762－2002）第二阶段和《

车用压燃式、气体燃料点燃式发动机与汽车排气污染物排放

限值及测量方法（中国Ⅲ、IV、V阶段》（GB17691－2005）

中的大气污染物排放控制要求，进行环境影响评价。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com